
Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 7 

R-16203 3192 16.12.2014 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy ROPID 

R-16259 3193 16.12.2014 ke změně ve složení hodnotící komise veřejné zakázky "Přezkoumání 
hospodaření hlavního města Prahy za kalendářní roky 2014-2017" 
zadávané v otevřeném řízení 

R-16103 3194 16.12.2014 k mezinárodnímu projektu Triangulum 

R-16189 3195 16.12.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 
19.12.2014 

R-
16239A 

3196 16.12.2014 k určení zástupců a náhradníků za zástupce hl.m. Prahy na valných 
hromadách akciových společností v majetkovém portfoliu hl.m. Prahy 

R-16157 3197 16.12.2014 k návrhu na uzavření nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy na základě 
výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o 
nájmu bytu 

R-16161 3198 16.12.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení 
posudku dle ust. § 9 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí ve znění pozdějsích předpisů pro stavbu pietního parku pro 
zvířata Praha - Zličín 

R-15736 3199 16.12.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pro stavbu 
Krajinářské úpravy zeleného pásu v okolí RN Slatina 

R-15705 3200 16.12.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pro stavbu 
Revitalizace Rokytky v km 6,5 - 8,5 a Hostavického potoka km 1,0 - 2,0 - 
3.etapa - Hostavický potok 

R-15228 3201 16.12.2014 ke schválení odůvodnění veřejné zakázky "Sběr, svoz a nákládání s 
objemným odpadem pomocí velkoobjemových kontejnerů a provozování 
mobilních sběrných dvorů na území hl.m. Prahy" 

R-15891 3202 16.12.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 
obchodní, Praha 2, Belgická 29, v rejstříku škol a školských zařízení 

R-16000 3203 16.12.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola 
praktická a Základní škola speciální Lužiny, Praha 5,Trávníčkova 1743, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-16249 3204 16.12.2014 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
řádné valné hromadě společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. konané 
dne 19.12.2014 

R-16341 3205 16.12.2014 k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na 
úhradu nákladů za atestační zkoušky na rok 2014 

R-16310 3206 16.12.2014 k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 
o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra na 
zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů 

R-16353 3207 16.12.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-16265 3208 16.12.2014 k návrhu na přijetí účelového investičního transferu z Ministerstva dopravy 
na financování OP Doprava a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy v roce 2014 v kap. 03 

R-16240 3209 16.12.2014 k návrhu na přijetí účelového investičního transferu ze SFDI na financování 
akcí, realizovaných Technickou správu komunikací hl.m. Prahy a k návrhu 
na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2014 o tento transfer 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 7 

R-16288 3210 16.12.2014 k návrhu na financování stavební akce na pozemní komunikaci Městskou 
částí Praha 1 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-16223 3211 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - 
Doprava, využití prostředků investičního fondu příspěvkové organizace 
TSK HMP a úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace ROPID 

R-16177 3212 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy za 
účelem zajištění spoluúčasti v rámci OP Doprava, prioritní osy 5, oblasti 
podpory 5.2 „Zavádění systémů řízení a regulace silničního provozu v 
Praze“ projektu Komplexní telematický dohledový systém z důvodu 
uplatnění korekce Ministerstvem dopravy 

R-16212 3213 16.12.2014 k úpravám rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o účelové 
transfery ze státního rozpočtu 

R-15713 3214 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci Integrovaného 
systému ochrany movitého kulturního dědictví (ISO) 

R-16058 3215 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství 
určený na náklady na činnost odborného lesního hospodáře 

R-16116 3216 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci 
Integrovaného systému ochrany movitého kulturního dědictví (ISO) 

R-16120 3217 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci Integrovaného 
systému ochrany movitého kulturního dědictví (ISO) 

R-16201 3218 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 4, MČ Praha 9 a MČ Praha 16 na výkon pěstounské 
péče 

R-16218 3219 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o přijatý 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 

R-16236 3220 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 19, MČ Praha - Benice, MČ Praha - Libuš. MČ 
Praha - Slivenec, Praha - Suchdol, MČ Praha - Troja a MČ Praha 13 na 
aktivní politiku zaměstnanosti 

R-16237 3221 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na plicní 
ventilátory a monitor s defibrilátorem 

R-16268 3222 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí určený 
na podporu poskytování sociálních služeb na území Hlavního města Prahy 

R-16271 3223 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí určený 
na podporu poskytování sociálních služeb na území Hlavního města Prahy 

 
 
 
 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 7 

R-16283 3224 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 13, MČ Praha 20, MČ Praha 22, MČ Praha - 
Satalice, MČ Praha - Slivenec, MČ Praha - Suchdol, MČ Praha - Troja a 
MČ Praha 6 na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-16304 3225 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určený pro MČ Praha 1 na výkon pěstounské péče 

R-16172 3226 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Lochkov 

R-16198 3227 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 20 

R-16199 3228 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 17 

R-16208 3229 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 12 

R-16210 3230 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.2 - Odstraňování starých ekologických zátěží z 
Ministerstva životního prostředí pro MČ Praha 18 

R-16219 3231 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Zbraslav 

R-16225 3232 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Klánovice 

R-16226 3233 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Suchdol 

 
 
 
 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 7 

R-16244 3234 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 13 

R-16246 3235 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Petrovice 

R-16254 3236 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Satalice 

R-16255 3237 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 5 

R-16256 3238 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Křeslice 

R-16258 3239 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 8 

R-16266 3240 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 

R-16270 3241 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - 
Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí, oblast podpory 2.1 - 
Zlepšení kvality ovzduší ze Státního fondu životního prostředí pro MČ 
Praha 4 

R-16284 3242 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 8 

R-16290 3243 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.1 - Výstavba nových 
zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení s cílem zvýšení využívání OZE 
pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla a elektřiny ze 
Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Libuš 

 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 7 

R-16292 3244 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 20 

R-16293 3245 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 9 

R-16294 3246 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 16 

R-16295 3247 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - 
Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí, oblast podpory 2.1 - 
Zlepšení kvality ovzduší z Ministerstva životního prostředí pro MČ Praha - 
Řeporyje 

R-16297 3248 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 17 

R-16298 3249 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
Centrum sociálních služeb Praha 

R-16307 3250 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 21 

R-16274 3251 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.1 - Výstavba nových 
zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení s cílem zvýšení využívání OZE 
pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla a elektřiny ze 
Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Suchdol 

R-16278 3252 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 16 

R-16296 3253 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Slivenec 

 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 7 

R-16309 3254 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Čakovice 

R-16315 3255 16.12.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 11 

R-16230 3256 16.12.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Satalice k uzavření dohody s 
Úřadem práce České republiky - krajskou pobočkou pro hl.m. Prahu za 
účelem vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku na jejich vytvoření 

R-16324 3257 16.12.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na 
krytí nákladů za činnosti v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
onemocnění tuberkulózou 

R-16311 3258 16.12.2014 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu 
školským zařízením, které jsou zřizované hlavním městem Prahou 

R-16326 3259 16.12.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha - Libuš na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP rozpočtu 
hlavního města Prahy 

R-15667 3260 16.12.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku podíl id. 3628/3720 parc. č. 
1327/11 v k.ú. Řepy ve vlastnictví Stavební bytové družstvo Praha 6, IČO: 
000034088 se sídlem Kladenská 560/28, Praha 6 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-15094 3261 16.12.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí ideální 1/3 pozemků parc. č. 1761/2, parc. 
č. 1777/15, parc. č. 1777/16, parc. č. 1777/17, parc. č. 1777/18, parc. č. 
1777/19, parc. č. 1778/6, parc. č. 1778/8, parc. č. 1778/9, parc. č. 1778/10, 
parc. č. 1778/13, parc. č. 1778/14, parc. č. 1778/15, parc. č. 1778/16, parc. 
č. 1778/17, parc. č. 1778/20, parc. č. 1778/21, parc. č. 1778/22, parc. č. 
2345/2 v k.ú. Kobylisy z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO: 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

R-15615 3262 16.12.2014 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1350/4 v k.ú. Vršovice, id. 
1/3 parc. č. 3650/3 v k.ú. Břevnov, parc. č. 2624/1 v k.ú. Radotín, parc. č. 
291/25 v k.ú. Třebonice, parc. č. 3895 v k.ú. Újezd nad Lesy, id. 1/6 parc. 
č. 2913/15 v k.ú. Zbraslav a parcely číslo 2894/1 a 2894/11 v k.ú. Ruzyně  
ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-15990 3263 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OTV MHMP na rok 2014 
v kap. 02 a kap. 08 

R-15991 3264 16.12.2014 k návrhu přiznání odměny k ocenění pracovních zásluh při dovršení 
životního jubilea řediteli příspěvkové organizace zřízené hlavním městem 
Prahou v působnosti odboru kultury, zahraničních vztahů a cestovního 
ruchu MHMP 

R-16168 3265 16.12.2014 k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu u Domu dětí a 
mládeže, Praha 6 - Suchdol, Rohová 7 

 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 16.12.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 7 

R-16181 3266 16.12.2014 k návrhu na odpis nedobytných pohledávek u Domu dětí a mládeže Praha 
12 - Monet 

R-16147 3267 16.12.2014 k návrhu na úpravu schváleného použití finančních prostředků z 
investičního fondu příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
v r. 2014 

R-16335 3268 16.12.2014 k návrhu na schválení změny termínu konání akce Judo Show Cup 2014 
podpořené v rámci partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí 
konaných ve 4. čtvrtletí roku 2014 

R-16144 3269 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u 
školy, zřizované hlavním městem Prahou, k návrhu na využití finančních 
prostředků investičního fondu, rezervního fondu a fondu odměn u 
příspěvkových organizací zřizovaných hlavním městem Prahou v roce 
2014 a k návrhu na úpravu limitu prostředků na platy zaměstnanců v kap. 
0416 

R-16229 3270 16.12.2014 k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 

R-15888 3271 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-16138 3272 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-16196 3273 16.12.2014 k návrhu na úpravu limitu prostředků na platy příspěvkových organizací v 
působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2014 

R-16247 3274 16.12.2014 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám 
a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

R-16113 3275 16.12.2014 k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva 
hl.m. Prahy 

R-16195 3276 16.12.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa v roce 2014 

R-16084 3277 16.12.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 19.11.2014 do 25.11.2014 

R-16308 3278 16.12.2014 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 3167 ze dne 9.12.2014 k 
návrhu programu jednání 2. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
18.12.2014 

R-16312 3279 16.12.2014 k výzvě Ministerstva pro místní rozvoj ke zjednání nápravy ve věci nařízení 
č. 11/2014 hlavního města Prahy 

 


